РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2022г.                                               г. Бодайбо                                                       №144-п
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, государственная собственность на который не разграничена в постоянное (бессрочное) пользование на территории Бодайбинского муниципального образования»

             В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки, утверждения и изменения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) на территории Бодайбинского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 29.10.2010 г. № 379-п, руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, государственная собственность на который не разграничена в постоянное (бессрочное) пользование на территории Бодайбинского Муниципального образования»
             2. Признать утратившим силу приложение № 6 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, в аренду, безвозмездное (срочное)пользование и постоянное (бессрочное) пользование земельных участков на территории Бодайбинского муниципального образования» постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 27.06.2012 г. № 277-п «Предоставление в собственность, в аренду, безвозмездное (срочное) пользование и постоянное (бессрочное) пользование земельных участков на территории Бодайбинского муниципального образования»
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании-бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ